
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 37

Número 208 · Martes, 31 de octubre de 2023

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para cubrir por el 
sistema general de acceso libre, cinco plazas de la escala Básica, categoría Policía del Cuerpo de Policía 
Local, del personal funcionario del Ayuntamiento de Toledo, convocado por Resolución nº 7105 de fecha 
25 de agosto de 2023 y rectificadas sus bases por Resolución nº 7742 de fecha 6 de septiembre de 2023

Concluido el plazo de presentación de solicitudes para tomar parte en el proceso selectivo para cubrir 
por el sistema general de acceso libre, cinco plazas de la escala Básica, categoría Policía del Cuerpo de 
Policía Local, del personal funcionario del Ayuntamiento de Toledo, convocado por Resolución nº 7105 
de fecha 25 de agosto de 2023 y rectificadas sus bases por Resolución nº 7742 de fecha 6 de septiembre 
de 2023, de conformidad con lo dispuesto en las Bases 4.1 y 4.2 de la convocatoria y en virtud de las 
atribuciones que me están atribuidas por Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 28 de junio 
de 2023, RESUELVO:

1º.- Publicar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo.

ASPIRANTES ADMITIDOS

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

ABENGOZAR GONZÁLEZ DAVID ***8882**

AGUADO TORTAJADA MARÍA DEL MAR ***9572**

AGUDO LORENZO VIRGINIA ***2081**

ALARCÓN ORTEGA PEDRO ***9652**

ALBARÁÑEZ RODRÍGUEZ MARÍA LUZ ***1956**

ALBEROLA CEBRIÁN ESTANISLAO ***9143**

ALEGRE GÓMEZ JESÚS ***3036**

ALONSO DÍAZ DIEGO ***2581**

ALONSO ROJAS MARCOS ***1808**

ÁLVAREZ ÁLVAREZ GONZALO ***4279**

APIO RODRIGO RODRIGO JOSÉ ***7914**

ARANDA DÍAZ MECO AXEL ALBANO ***6332**

ARANDA RUIZ DE LA HERMOSA MANUEL MARÍA ***2299**

ARROGANTE HERNÁNDEZ FÁTIMA ***0170**

AYALA PALMA LÁZARO ***9031**

BARRAJÓN LÓPEZ ÁLVARO ***9899**

BARRIGA GARCÍA MICHAEL ***1246**

BARRILERO CAMPO JUAN CARLOS ***5899**

BARRIOS MUÑOZ FRANCISCO ***7131**

BECERRO LAUREIRO JAVIER ***5410**

BENAVENT VILLASEÑOR ELISA ***5746**

BENÍTEZ MARTÍNEZ JUAN MANUEL ***5914**

BERROCOSO RUFO DAVID ***3528**

BLANCO DÍAZ CANO MANUEL ***9405**

BLASCO CARRILLO GEMA ***8947**

BORDERÍA DÍAZ ELENA ***2851**

BRASERO CARRASCO LORENA ***0888**

BRAVO CAMACHO JOEL ***5736**

BURILLO OLMEDO RAFAEL JAVIER ***7308**

CABALLERO MESAS FERNANDO ***8801**

CABEZAS SÁNCHEZ CABEZUDO CARLOS ***2277**

CACHO MAJANO ÁLVARO ***5681**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

60
00

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 38

Número 208 · Martes, 31 de octubre de 2023
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

CALERO LABIÁN JESÚS ***2169**

CANALES MÁRQUEZ JESÚS DAVID ***7883**

CANTARERO RAMÍREZ RAQUEL ***1936**

CAÑADAS ORTIZ JOSÉ ANTONIO ***8538**

CAÑUELO MALAGÓN ÁLVARO ***0844**

CARAVANTES RAMÍREZ DE ARELLANO ROBERTO ***1304**

CARDALLIAGUET SÁNCHEZ MASCARAQUE CARLOS ***2037**

CARPINTERO LEYVA DARÍO ***8306**

CARRASCO PINEDO RICARDO ***1458**

CARRETERO RUANO SILVIA ***6287**

CASTAÑO CALDERÓN LAURA ***6106**

CASTAÑO MÉRIDA DANIEL ***4141**

CASTELLANOS REDONDO FRANCISCO SAMUEL ***2779**

CERRO JIMÉNEZ MARIO ***2883**

CIPRIANO ORTIZ MÓNICA ***3501**

COMINO DEL HOYO ISMAEL ***7914**

CORDERO GÓMEZ MARÍA ***1543**

CORPA GARCÍA ANTONIO ***2570**

CORRAL LUJÁN BEATRIZ ***7071**

CUADRADO BERNARDO MARCO ANTONIO ***5664**

CUADRADO MARTÍN DIANA ***9867**

CULEBRAS GARCÍA JUAN CARLOS ***3859**

DE LA CRUZ MARTÍNEZ LUIS MIGUEL ***0070**

DE LA GUÍA LEAL REYES ***8474**

DE LA PEÑA MCCLAFFERT STEVEN ***0582**

DE LA RICA CHUMILLAS ROBERTO ***9504**

DE LA ROSA FERNÁNDEZ ALBERTO ***5601**

DE MARCOS HERRERA REBECA ***3086**

DE VERA HERNÁNDEZ JAIME ***3646**

DELGADO VÁZQUEZ RUBÉN ***5357**

DESCALZO HOYAS ADRIÁN ***2290**

DÍAZ CAMPO ADRIÁN ***1433**

DÍAZ ROSALES ENRIQUE JUAN ***7205**

DÍAZ SÁNCHEZ JOSÉ ÁNGEL ***3994**

DÍAZ VALENCIA JONATAN ***6585**

DÍAZ CHIRÓN MERCHÁN DAVID ***2363**

DÍAZ DEL CAMPO LOZANO MARÍA ***8561**

DÍAZ DEL CAMPO PINILLA JOSÉ MIGUEL ***2299**

DÍAZ PORTALES RODRÍGUEZ DE LA PAZ JESÚS ***5897**

DOMÍNGUEZ CÁRDENAS PABLO ***7047**

DOMÍNGUEZ GONZÁLEZ FRANCISCO JAVIER ***0558**

DURÁN ROMÁN DANIEL ***7843**

ESCRIBANO TEBAR ANTONIO ***1888**

ESPADA LÓPEZ ALBERTO ***2162**

ESPADAS PECO RUBÉN ***2287**

ESPINEL MARTÍN FRANCISCO JAVIER ***6423**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

60
00

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 39

Número 208 · Martes, 31 de octubre de 2023

ESPINOSA DÍAZ JESÚS ***8132**

ESPINOSA VILLA JOSÉ ANTONIO ***3636**

ESTEBAN LUENGO JAVIER ***2417**

FAJARDO GARCÍA DAVID ***3050**

FERNÁNDEZ DEL BURGO JESÚS ***1573**

FERNÁNDEZ DÍAZ SANDRA ***2644**

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ RUBÉN ***0383**

FERNÁNDEZ GARCÍA IVÁN ***1445**

FERNÁNDEZ GARCÍA VERÓNICA ***3820**

FERNÁNDEZ GÓMEZ VÍCTOR ***2192**

FERNÁNDEZ LARIÑO REBECA ***1912**

FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ CARLA ***2181**

FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ LUCÍA ***3348**

FERNÁNDEZ SÁNCHEZ MIGUEL ***0402**

FERNÁNDEZ VELASCO LUIS ***3870**

FERNÁNDEZ ZÁRATE IGNACIO ***4800**

FERNÁNDEZ LUENGO SERNA JOSÉ CARLOS ***7066**

FERNÁNDEZ PACHECO CAMARENA JESÚS ***5625**

FERNÁNDEZ PACHECO NIETO MIGUEL ÁNGEL ***2040**

FERRER LOZANO DIEGO ***6025**

FITO MARTÍNEZ EDUARDO ***1583**

FLORES GARCÍA FERNANDO ***0889**

FLORES ZAPARDIEL RAQUEL ***0318**

GALA MEDRANO BORJA ***1670**

GALÁN RODRÍGUEZ ANDRÉS ***1768**

GALLEGO GARCÍA DAVID ***2561**

GALLEGO RODRÍGUEZ NOELIA ***1730**

GALLO PINEDA MIGUEL ***2680**

GAMBOA MONTERO ALEX ***4564**

GANDÍA MARTÍNEZ ALEJANDRO ***1164**

GARCÍA AGUADO BORJA ***0690**

GARCÍA ÁLVAREZ ROBERTO ***8402**

GARCÍA AROCA ANTONIO JOSÉ ***6339**

GARCÍA CAJA NATALIA ***4687**

GARCÍA FERNÁNDEZ JUAN GABRIEL ***7905**

GARCÍA GARCÍA DAVID ***8413**

GARCÍA GARCÍA JORGE ***1207**

GARCÍA GONZÁLEZ FRANCISCO JAVIER ***6492**

GARCÍA GUTIÉRREZ BORJA ***2677**

GARCÍA JIMÉNEZ IRMA ***1408**

GARCÍA LAGUNA DAVID ***1412**

GARCÍA MIRA ENRIQUE ***8139**

GARCÍA PEINADO ANTONIA MARÍA ***2535**

GARCÍA PÉREZ JESÚS ***1817**

GARCÍA RACIONERO IRENE ***8357**

GARCÍA ROMERO PABLO ***5597**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

60
00

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 40

Número 208 · Martes, 31 de octubre de 2023
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

GARCÍA RUBIO CARLOS ***9487**

GARCÍA SANTOS JAVIER ***2930**

GARCÍA DE LEÓN LÓPEZ ALBERTO ***9872**

GARCÍA DE MATEOS CALDERERO ANTONIO ***8710**

GARRIDO FLORES DIEGO ***7526**

GARRIDO GARCÍA RAÚL ***3118**

GARRIDO VICTORIA CRISTINA ***1942**

GOLDEROS PALOMO GONZALO ***3609**

GÓMEZ ARAUJO GUILLERMO RICARDO ***2855**

GÓMEZ AZAÑA MARÍA DEL ROCÍO ***8168**

GÓMEZ DE LA TORRE MACARENA ***7610**

GÓMEZ DEL BARRIO DANIEL ***5661**

GÓMEZ DELGADO JAIME ***0662**

GÓMEZ FERNÁNDEZ NATALIA ***1620**

GÓMEZ GARRIDO DIEGO ***2404**

GÓMEZ PAJARES ANDREA ***6576**

GÓMEZ ROMO MARIO ***6142**

GÓMEZ VIEJO IRENE ***8043**

GONZÁLEZ BERZOSA SERGIO ***8704**

GONZÁLEZ GARCÍA MIGUEL ***0744**

GONZÁLEZ GARCÍA-SAAVEDRA ALBERTO ***3071**

GONZÁLEZ RUIZ JOSUÉ ***9925**

GONZÁLEZ SÁNCHEZ DAVID ***7318**

GRANERO SEGOVIA CLARA ***1689**

GRIMALT GONZÁLEZ SEBASTIÁN ***4545**

GRIÑÁN RAMÍREZ RAÚL ***0965**

GURUMETA DE CASTRO SALVADOR JOSÉ ***5341**

HARO GARCÍA ALEXIS ***1381**

HERGUETA CARRASCO CARMEN MARÍA ***2004**

HERNÁNDEZ CÁCERES LUIS MARIANO ***0852**

HERNÁNDEZ MARTÍN DE VIDALES MARCOS ***3552**

HERNÁNDEZ SÁNCHEZ FÁTIMA ***2890**

HERRÁIZ NAVARRO DANIEL ***3272**

HERREROS NAVARRO SONIA ***2162**

HONTANILLA FERNÁNDEZ CRISTIAN ***2867**

IORDACHE IORDACHE IOANA ***1873**

IZQUIERDO SANTOS ÁLVARO ***2042**

JABÓN SANZ BÁRBARA ***1798**

JARAMILLO NAHARRO RAFAEL ***8045**

JIMÉNEZ FUENTES DIEGO ***9300**

JIMÉNEZ GARCÍA JAVIER ***4717**

JIMÉNEZ GÓMEZ IVÁN ***5758**

JIMÉNEZ GONZÁLEZ LORENA ***7827**

JIMÉNEZ INFANTES CÉSAR ***8605**

JIMÉNEZ LÓPEZ DE LA REINA LUIS ***1660**

JIMÉNEZ MORENO VÍCTOR ***7919**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

60
00

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 41

Número 208 · Martes, 31 de octubre de 2023

JIMÉNEZ NÚÑEZ MERCEDES ***9095**

JUAN GÓMEZ RUBÉN ***1414**

JUBRIAS NARES RUBÉN ***3274**

LAGUNA BLANCO MIGUEL ÁNGEL ***1967**

LARGO MARTÍNEZ MARTA ***5574**

LIBRADO TAJUELO JAVIER ***8127**

LOGROÑO PANIAGUA ANDRÉS ***8318**

LOMAS VELA JENNIFER ***1499**

LÓPEZ ARROYO JONATAN ***2943**

LÓPEZ BARRIOS JAVIER ***3706**

LÓPEZ DÍAZ CARRALERO CARLOS ***3042**

LÓPEZ FERNÁNDEZ MARCOS ***1095**

LÓPEZ GARCÍA JORGE ***4222**

LÓPEZ ROJAS JUAN CARLOS ***9345**

LÓPEZ SERRANO ALBERTO ***6131**

LÓPEZ TORRECILLAS EMILIO JOSÉ ***7643**

LÓPEZ VELIZ MARÍA BELÉN ***1285**

LORENTE HEREDIA ISIDRO JOSÉ ***9611**

LORENZO MUÑOZ SARA ***1555**

LUNA CARRALERO CARLOS ***6615**

LUNA PEREA FRANCISCO JAVIER ***9283**

MACIA FERNÁNDEZ RUBÉN ***6596**

MARICHAL HERRERA AYOZE MIGUEL ***1007**

MARÍN RODRÍGUEZ JESÚS ***1289**

MARÍN SÁNCHEZ ALFREDO ***2792**

MÁRQUEZ VELÁZQUEZ ALFONSO ***4671**

MARQUINA OLMEDO IVÁN ***9228**

MARTÍN ANDRÉS NEREA ***6135**

MARTÍN DEL PINO CARLOS ***6348**

MARTÍN GARCÍA ELENA ***9504**

MARTÍN GARCÍA SARA ***2221**

MARTÍN REY JESÚS JAVIER ***3943**

MARTÍN OROZCO ZARCO SERGIO ***6027**

MARTÍNEZ BENAYAS ANTONIO ***1941**

MARTÍNEZ ESCOLÁSTICO DAVID ***7944**

MARTÍNEZ GONZÁLEZ ALBERTO ***1234**

MARTÍNEZ JIMÉNEZ CRISTIAN ***3230**

MARTÍNEZ MARTÍNEZ ALMUDENA ***4765**

MARTÍNEZ MIRA CARMEN ***4544**

MARTÍNEZ MUÑOZ ESTEBAN ***2097**

MARTÍNEZ NAVALÓN ALEJANDRO ***5953**

MARTÍNEZ PRADOS CARMELO ***8177**

MAYORAL MUÑOZ ANDRÉS ***7970**

MEDINA GONZÁLEZ MARÍA DE LOS ÁNGELES ***2177**

MEDINA NAVARRO RUBÉN ***9161**

MEHRALI PARDO MARTA ***5684**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

60
00

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 42

Número 208 · Martes, 31 de octubre de 2023
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

MELERO JAREÑO MARIO ***4782**

MÉNDEZ LÓPEZ ALBA ***2465**

MENDIOLA BRAVO JOSÉ ***2188**

MENDOZA LÓPEZ JOSÉ MANUEL ***7922**

MERINO MUÑOZ JOSÉ IGNACIO ***7763**

MOGA COMAN THOMAS RAÚL ***3805**

MORA DORADO IGNACIO ***1816**

MORALEDA MARTÍN DIANA ***1116**

MORALES CORREIA CHRISTOPHER ***2269**

MORALES SÁNCHEZ MARIO ***7888**

MORANTE CASTRO SANTIAGO ***5954**

MORENO ALMAIDA RUBÉN ***4319**

MORENO GUTIÉRREZ MARÍA DEL ROSARIO ***8316**

MORENO MATEO VERÓNICA ***9928**

MORENO MANZANARO RUIZ PEINADO JOSÉ ***2745**

MOSQUEDA CASTELLANOS CRISTINA ***2601**

MOYA CÁNOVAS JOAQUÍN ***1421**

MUÑIZ GARCÍA ABIGAIL ***5747**

MUÑOZ DE LA ROSA JACOBO ***0154**

MUÑOZ GALDEANO BORJA JAVIER ***1960**

MUÑOZ GARCÍA JAIME ***1883**

MUÑOZ ILLÁN JUAN MANUEL ***6141**

MUÑOZ VILLAHERMOSA MARTÍN ***9133**

NAVARRO BECERRA MARÍA DEL ROCÍO ***6584**

NAVARRO MARTÍNEZ MIGUEL ÁNGEL ***7849**

NAVARRO RODRÍGUEZ JUAN MANUEL ***9921**

NIETO SERRANO JORGE ***3883**

NÚÑEZ APARICIO DAVID ***8520**

NÚÑEZ CORCOLES JAVIER ***1468**

OJEDA CARRASCO DANIEL ***5930**

OLMEDO MONEDERO PEDRO JOSÉ ***9214**

ORTEGA GONZÁLEZ SERGIO ***3430**

PADILLA BERMEJO CARLOS ***0498**

PALOMARES UTRILLA RAQUEL ***8416**

PAPA PAPA CONSTANTIN ADRIAN ***4978**

PAREJA NÚÑEZ DE ARENAS LUCÍA ***8055**

PATIÑO GARCÍA ALFREDO ***1383**

PECES CARVAJAL ALFREDO ***3770**

PEINADO JIMÉNEZ DIEGO ***1653**

PEREIRA DE HOLANDA EDCARLOS ***5183**

PÉREZ ARGUMÁNEZ SERGIO ***5780**

PÉREZ CONTENTO ISRAEL ***6316**

PÉREZ DOMINGO JONATHAN ***7669**

PÉREZ FERNÁNDEZ JOSÉ ANTONIO ***8517**

PÉREZ GONZÁLEZ RODRIGO ***2326**

PÉREZ NOVILLO ÁNGEL ***4927**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

60
00

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 43

Número 208 · Martes, 31 de octubre de 2023

PÉREZ PECES CARMEN SALUD ***8612**

PODIO CALDERÓN JOSÉ CARLOS ***6011**

QUEVEDO GALÁN FERNANDO ***8218**

QUINTERO TARRIZA GLORIA ***4796**

QUIÑONES COTILLAS ADRIÁN ***2987**

RABANAL SÁEZ MARINA ***3416**

RACOLTA MARUNTELU ALINA ANDREEA ***7892**

RAMÍREZ CHAVARRÍAS CHRISTOPHER ***1745**

RAMÍREZ GARCÍA CRISTIAN ***2622**

RAMÍREZ RODRÍGUEZ ÁLVARO ***3256**

RAMÍREZ VILLAREJO LAURA ***6173**

REDONDO GREGORIO GABRIEL ***1570**

REDONDO PRIETO LETICIA ***7525**

REDONDO TORES MARTA ***8154**

REDONDO ZAMORA LUIS JAVIER ***3738**

REOLID GARCÍA IRENE ***9857**

REY PÉREZ SARA ***0322**

RINCÓN VALIDO VALERIA ESTELA ***5827**

RIVALLO LÓPEZ JULIÁN ***8226**

RIVAS JERÓNIMO DANIEL ***2777**

ROCA ROBLEDO ROBERTO ***3037**

RODRIGO LARA FRANCISCO JOSÉ ***7240**

RODRÍGUEZ BLÁZQUEZ ALBERTO ***4690**

RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ PABLO ***2884**

RODRÍGUEZ IBÁÑEZ ANTONIO ***7998**

RODRÍGUEZ MARTÍNEZ JAIME ***2331**

RODRÍGUEZ PALANCAS GONZÁLEZ TOMÁS ***1762**

ROMERO BALLESTEROS MARCOS ***1679**

ROMERO DE LOS REMEDIOS GUILLERMO ***0062**

ROMERO RUBIO ROBERTO ***8976**

ROVIRA ALONSO BEATRIZ ***1745**

ROVIRA SÁNCHEZ DAVID ***0054**

RUANO MARTÍ FRANCISCO ***1271**

RUBIO FERRERO JOSÉ ***0761**

RUBIO MENDOZA ÁLVARO ***5433**

RUBIO RODRÍGUEZ SERGIO ***5378**

RUBIO SÁNCHEZ ALBERTO ***5526**

RUIZ GARCÍA ALBERTO ***1231**

SÁEZ CASTILLO DANIEL ***3117**

SAN ROMÁN GARCÍA SERGIO ***4094**

SÁNCHEZ ANGULO ALBERTO ***6883**

SÁNCHEZ ANTÚNEZ JESÚS MANUEL ***3372**

SÁNCHEZ CAMPAYO KEVIN ***8066**

SÁNCHEZ DE LA PEÑA ALEJANDRO ***6136**

SÁNCHEZ GUTIÉRREZ DANIEL ***1442**

SÁNCHEZ HERNÁNDEZ JUAN ***9202**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

60
00

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 44

Número 208 · Martes, 31 de octubre de 2023
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

SÁNCHEZ IZQUIERDO CARLOS ***1534**

SÁNCHEZ LÓPEZ DE LA VIEJA JOSÉ MIGUEL ***8597**

SÁNCHEZ MARTÍN ISRAEL ***6337**

SÁNCHEZ MARTÍNEZ MARÍA JOSÉ ***7629**

SÁNCHEZ MUÑOZ VÍCTOR MANUEL ***0704**

SÁNCHEZ RAMOS MARIO ***4945**

SÁNCHEZ SÁNCHEZ DAVID ***5278**

SÁNCHEZ ESCALONILLA BLANCO REBECA ***0532**

SÁNCHEZ HEREDERO PÉREZ CYNTHIA ***5984**

SÁNCHEZ PETRONILA ESTEBAN DIEGO ***4972**

SANTOS DELGADO JUAN PEDRO ***3389**

SANTOS GARCÍA DE LA CRUZ CARLOS EULOGIO ***1966**

SANTOS MONEDERO NOELIA ***3434**

SANZ ALUMBREROS IGNACIO ***7239**

SARRIÓN MARTÍNEZ RAQUEL ***3240**

SEGOVIA RUIZ DAVID ***6240**

SENDÍN MARTÍN ALBERTO ***6394**

SERRANO BLANCO DANIEL ***8624**

SERRANO CIFUENTES RUBÉN ***1202**

SEVILLA GONZÁLEZ LAURA ***6856**

SOLA ROJO ÁLVARO ***4753**

SORIA CASTILLO JUAN PEDRO ***0687**

SORIANO PASCUAL MÓNICA ***2250**

SUÁREZ CARCHENILLA JORGE ***1994**

TAPIADOR ROBLES JOSÉ CARLOS ***3689**

TARANCÓN GÓMEZ CRISTINA ***8163**

TEJADO ZARCO GONZALO ***8942**

TOROSIO MONTÁÑEZ DIEGO ***5850**

TORRA BRABO PALOMA ***0715**

TORRES NIETO ANDREA ***8856**

TORRIJOS FRANCISCO DANIEL ***0153**

TRIVIÑO PARDO LIDIA ***0385**

UCETA ABAD FÁTIMA ***4483**

ÚRSULA LUENGO DAVID ***6141**

VALCÁRCEL GONZÁLEZ ANTONIO ***9106**

VALLEJO SALDAÑA EVA ***3397**

VAQUERO NAVAS FERNANDO ***2505**

VARGAS PRIETO MARCO ANTONIO ***0534**

VÁZQUEZ GARCÍA SERGIO ***5829**

VELLISCA FUENTE PABLO ***0517**

VERA MARTÍNEZ ISIDRO JUAN ***1568**

VILLAR ALONSO ALBA ELENA ***6350**

VILLEGAS CORONADO ALEJANDRO ***6065**

VILLODRES OLMEDA MIGUEL ÁNGEL ***5993**

VIVAR PELEGRINA GUILLERMO ***9497**

ZAMORA LÓPEZ ÁLVARO ***5035**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

60
00

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 45

Número 208 · Martes, 31 de octubre de 2023

ZAPARDIEL FERNÁNDEZ ALBERTO ***0421**

ZARCO SERRANO RODRIGO ***2233**

ZARZA SANTOS JAVIER ***5954**

ZÚÑIGA CARRASCO ÁLVARO ***6067**

ASPIRANTES EXCLUIDOS

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI CAUSA DE 
EXCLUSIÓN

ÁLVAREZ PASTOR RUBÉN ***6332** F

DE PABLOS LORENZANA GUILLERMO ***0534** D

GONZÁLEZ SÁEZ MARÍA EUGENIA ***5550** F

GUTIÉRREZ RODRÍGUEZ PEDRO JAVIER ***2011** D

ILLÁN MORÓN RAÚL ***6266** D

LÓPEZ REYES FRANCISCO JOSÉ ***5691** F

MARTÍN MAGÁN NATALIA ***6635** F

MATA ALFARO JOSÉ DAVID ***5841** F

MAYA MARTÍN ALBA ***3757** F

MONTERO SÁNCHEZ CRESPO ÁNGEL ***9138** A

VARGAS PRIETO RAQUEL ***8818** F

VILLENA SERRANO CARLOS ***7905** A, D

CÓDIGO CAUSA EXCLUSIÓN FORMA SUBSANACIÓN

A
Impago de los derechos de examen Acreditar que se ha efectuado el pago por 

el importe correcto o abonar la cantidad 
correspondiente

D

Incumplimiento de los requisitos para 
participar en el proceso selectivo o ausencia 
de declaración expresa de su cumplimiento. 
No aportar la documentación exigida en la 
base 3 de la convocatoria

Declaración expresa de cumplimiento de los 
requisitos exigidos. Aportar el modelo de 
solicitud establecido, copia DNI, justificante 
de pago de la tasa.

F

Falta de acreditación de la condición 
como demandante de empleo a fecha 1 
de septiembre de 2023

Certificado emitido por el servicio público 
de empleo que acredite la condición de 
demandante de empleo a fecha 1 de 
septiembre de 2023 o abonar la totalidad 
de los derechos de examen en la cuenta 
indicada en la carta de pago

 
2º.- Abrir un plazo de diez días hábiles a partir del siguiente al de la publicación del presente decreto 

en el “Boletín Oficial” de la Provincia de Toledo para que los aspirantes excluidos puedan subsanar los 
defectos que motivan su exclusión del proceso selectivo. Quienes no subsanen los defectos en el plazo 
señalado, justificando su derecho a ser admitidos, serán excluidos definitivamente del proceso selectivo.

Cúmplanse los trámites pertinentes.
En Toledo, a 30 de octubre de 2023.- El Secretario General de Gobierno, Jerónimo Martínez García.

Nº. I.-6000

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

60
00

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2023-10-31T10:26:44+0100
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




